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MOMENTE DER FREUDE
Cosima Weidenbach | Andrea Sperling 

MEERZEIT - KUNST AUF SEGELTUCH
Petra Meier 

NATUR UND TATSACHE
Gabriele Rinkleff | Zarah Shah Ali

3. STEINHUDER BILDERBÖRSE
Multiple Künstler*innen

KUNSTVOLL VEREINT
Die FarbAKTeure & Suse Ilse

IM QUADRAT: 5X5 GANZ GROß
Christiane Jimenez | Petra Hübner 

WAS MIR GEFÄLLT
Brigitte Behrens | Käthe Thielke 

THE SOUND OF COLOUR
Ekaterina Gritchina 

FASER & FARBE - ZWEI ANSICHTEN
Vera Neelen | Martina Ricks

LEBENSART & FRAUENWELTEN
Susanne Wegener | Andreas Tiecks 

MALEREI AUS ZWEI JAHRHUNDERTEN III
Paul Smalian  

01.01. bis 
25.01.

31.01. bis
22.02.

28.02. bis
29.03.

01.04. bis
26.04.

31.10. bis
22.11.

03.06. bis
28.06.

01.07. bis
02.08. 

05.08. bis
30.08.

03.10. bis
25.10. 

02.09. bis
27.09.

29.04. bis
31.05.

27.11. bis
20.12.

Programm 2026

HANDKUNSTWERKE ZUR WEIHNACHTSZEIT
Handgefertigte Unikate

Kunstscheune im Scheunenviertel | Meerstr. 9 | 31515 Wunstorf - Steinhude

Verkehrsverein Steinhuder Meer e.V. | Steinhuder Meer Tourismus GmbH

BILDER -
BÖRSE

STEINHUDER


