

Programm 2026



01.01. bis 25.01.		MOMENTE DER FREUDE Cosima Weidenbach Andrea Sperling
31.01. bis 22.02.		LEBENSART & FRAUENWELTEN Susanne Wegener Andreas Tiecks
28.02. bis 29.03.		MEERZEIT - KUNST AUF SEGELTUCH Petra Meier
01.04. bis 26.04.		NATUR UND TATSACHE Gabriele Rinkleff Zarah Shah Ali
29.04. bis 31.05.		MALEREI AUS ZWEI JAHRHUNDERTEN III Paul Smalian
03.06. bis 28.06.		KUNSTVOLL VEREINT Die FarbAKTeure & Suse Ilse
01.07. bis 02.08.		FASER & FARBE - ZWEI ANSICHTEN Vera Neelen Martina Ricks
05.08. bis 30.08.		THE SOUND OF COLOUR Ekaterina Gritchina
02.09. bis 27.09.		IM QUADRAT: 5X5 GANZ GROß Christiane Jimenez Petra Hübner
03.10. bis 25.10.		WAS MIR GEFÄLLT Brigitte Behrens Käthe Thielke
31.10. bis 22.11.		3. STEINHUDER BILDERBÖRSE Multiple Künstler*innen
27.11. bis 20.12.		HANDKUNSTWERKE ZUR WEIHNACHTSZEIT Handgefertigte Unikate

Kunstscheune im Scheunenviertel | Meerstr. 9 | 31515 Wunstorf - Steinhude

Verkehrsverein Steinhuder Meer e.V. | Steinhuder Meer Tourismus GmbH